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РЕФЕРАТ за избор на асистент за наставно-научната област биологија на Факултетот 
за образовни науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на соработник во звање помлад асистент/асистент за научнитe 
области електротехника и компјутерска контрола на комплексни 
индустриски процеси на Електротехничкиот факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за  избор на наставник во сите наставно-научни звања за наставно-научната 
област математика на Факултетот за информатика при Универзитет „Гоце 
Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за  избор на еден асистент на Факултетот за информатика при Универзи-
тет „Гоце Делчев” во Штип  

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент за научнатa област архитектура, 
урбанизам и планирање на Факултетот за природни и технички науки при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент за научната област/поле 
фундаментални медицински науки на Факултетот за медицински науки 
при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на два помлади асистенти/асистенти за наставно-научнатa 
област/поле фармација на Факултетот за медицински науки при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на два помлади асистенти/асистенти за наставно-научна област/
поле фармација на Факултетот за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип  

РЕФЕРАТ за избор на два наставника во сите звања за наставно-научната 
област/поле клиничка медицина на Факултетот за медицински науки при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на еден асистент за наставно-научната област/поле 
фармацевтска технологија и социјална фармација на Факултетот за 
медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на асистент за научното поле/област јавно здравство и здравс-
твена заштита на Факултетoт за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент за научната област/поле 
стоматологија на Факултетот за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип
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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната уметничка 
област пијано на Факултетот за музичка уметност при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната уметничка 
област џез композиција и џез гитара на Факултетот за музичка уметност 
при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната уметничка 
област видови инструменти – обоа и камерна музика на Факултетот за 
музичка уметност при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент за научната област англистика на 
Филолошкиот факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент за научната област англистика на 
Филолошкиот факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на помлад асистент/асистент за научното подрачје педијатрија 
на Факултетот за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев” во 
Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање вонреден професор  за настав-
но-научната област меѓународна економија на Економски факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во насловно звање вонреден професор  за 
наставно-научната област економска теорија на Економски факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот за учебникот ,,Агрохемија и исхрана на растенијата” 
поднесен од авторот Рубин Гулабоски, вонреден професор на Земјоделскиот 
факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот за учебник со наслов „Методика на наставата по природа 
и наставата по општество“ од проф. д-р Кирил Цацков и доц. д-р Снежана 
Јованова-Митковска, Факултет за образовни науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип  

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Методика на наставата по природа и наставата 
по општество“ од проф. д-р Кирил Цацков и д-р Снежана Јованова-
Митковска, Факултет за образовни науки при Универзитет „Гоце Делчев” 
во Штип  

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата  
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Р Е Ф Е Р А Т

ЗА ИЗБОР НА ПОМЛАД АСИСТЕНТ/АСИСТЕНТ ЗА НАУЧНОТО ПОДРАЧЈЕ 
ПЕДИЈАТРИЈА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ ПРИ 

УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ВО ШТИП

Со Одлука број 2502-167/21 донесена од страна на Наставно-научниот совет на 
Факултетот за медицински науки при Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, на седницата 
одржана на 10.8.2012 година, формирана е Рецензентска комисија за избор на соработник 
помлад асистент/асистент специјалист од научната област педијатрија во состав:

 – проф д-р Елизабета Зисовска, претседател;
 – проф д-р Никола Камчев, член; 
 – проф д-р Милица Ивановска, член. 

По разгледувањето на поднесените документи, Рецензентската комисија на Наставно-
научниот совет на Факултетот за медицински науки при Универзитетот „Гоце Делчев“ во 
Штип му го поднесува следниов 

И З В Е Ш Т А Ј

На распишаниот Конкурс од страна на Факултетот за медицински науки при 
Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип се пријавија две кандидатки: 
1. д-р Марина Гацова - специјалист педијатар, ЈЗУ Клиничка болница – Штип,
2. д-р Валентина Златковска - специјалист педијатар, ЈЗУ Клиничка болница – Штип.

За избор во помлад асистент/асистент кандидатот треба да ги исполнува условите 
наведени во член 129/130 од Законот за високото образование и Правилникот за избор 
во наставни, наставно-научни, наставно-стручни и соработнички звања на Универзитетот 
„Гоце Делчев“ во Штип.

Според Конкурсот, за изборот беа потребни следниве документи:
 – Пријава,
 – Диплома за завршено соодветно образование,
 – Кратка биографија (во 4 примероци),
 – Потврда дека се служи со еден од светските јазици,
 – Список на објавени стручни и научни трудови и трудови,
 – Уверение за државјанство.

Преглед на приложените документи од пријавените кандидати

Пријава 
Диплома за 
соодветно 
образование

Кратка 
биографија

Потврда за 
познавање 
на јазик

Список на 
објавени 
стручни 
трудови

Уверение за 
државјанство

Марина 
Гацова има има има има има има

Валентина 
Златковска има има има има има има

Од приложените документи може да се види дека и двете кандидатки не го исполнуваат 
критериумот за избор во соработнички звања, според член 16 од Правилникот број 23, од 
април 2012 година, за критериумите и постапката за избор во наставно-научни, научни, 
наставни и соработнички звања на Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип, односно ниедна 
од кандидатките нема просечна оценка од студиите 8,00. 
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ЗАКЛУЧОК И ПРЕДЛОГ

Врз основа на доставената документација, стручност, компетентност, учество на 
стручни состаноци, курсеви и семинари, како и објавени трудови, Комисијата заклучи дека 
двете кандидатки, д-р Марина Гацова и д-р Валентина Златковска имаат богата стручна 
и научна активност, добра организациона способност, но не го исполнуваат критериумот 
за избор во соработнички звања, според член 16 од Правилникот број 23, од април 2012 
година, за критериумите и постапката за избор во наставно-научни, научни, наставни и 
соработнички звања на Универзитетот „Гоце Делчев“-Штип, односно ниедна од нив нема 
просечна оценка од студиите 8,00. 

Рецензентската комисија со овој ИЗВЕШТАЈ го информира Наставно-научниот 
совет на Факултетот за медицински науки дека кандидатките д-р Марина Гацова и д-р 
Валентина Златковска не ги предлага за избор во соработничко звање помлад асистент/
асистент по предметот Педијатрија. 

РЕЦЕНЗЕНТСКА КОМИСИЈА

Проф. д-р Елизабета Зисовска, вонреден професор, с.р.
Проф. д-р Никола Камчев, редовен професор, с.р.
Проф. д-р Милица Ивановска, редовен професор, с.р.


